ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 01, DE 14 DE JULHO DE 2023

O MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em
razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 14 de julho
de 2023, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE
INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no
Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se
no Anexo II deste Edital.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à
homologação das inscrições poderão fazê-lo no período de 25 de agosto de
2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da www.maservicospublicos.com.br.

Genoir Marcos Florek

Prefeito Municipal de Centenário/RS

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato Cargo Situação

000010 ALINE GOLYNSKI Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000009 BRUNA DA COSTA VIANA Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000007 CILIANE ANA KLOS Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000004 DAICI JUSSARA OGIMBOSKI Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000001 JOICE FATIMA ZIEMBICKI BARP Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000005
JONATAN DIOGO CZECHOWSKI
FLOREK

Técnico em Enfermagem
DEFERIDO(A)

000006 KARINA PEREIRA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000012 LETICIA KASSNER Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000008 PAMELA KISSEL ANZILHEIRO Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000011 SALETE FATIMA BIESEK Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000002 SILVIA POMIECINSKI Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

000003 SOLANGE KOTRYS OGIMBOSKI Técnico em Enfermagem DEFERIDO(A)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato Cargo Situação

000013 MAIARA PAULA ZAMBONI Técnico em Enfermagem INDEFERIDO(A)